MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 003/2024

RESULTADO DOS RECURSOS – CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS do

processo de seleção para as modalidades AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO TRANSPORTE, BOLSA

ACADÊMICA do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS

CARAÚBAS, semestre 2024.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 003/2024.

As inscrições com o resultado DEFERIDO(A) são aquelas que conseguiram sanar as pendências da fase inicial da inscrição e agora estão dentro

dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE/UFERSA Nº 003/2024 e as inscrições com resultado INDEFERIDO(A) são as que

não conseguiram demonstrar situação diferente da que motivou o indeferimento e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de pré-seleção pela

manutenção dos motivos listados na tabela correspondente.

Os(As) discentes que tiveram o recurso DEFERIDO(A) participarão da seleção e constarão na listagem do resultado final de acordo com a sua

classificação no ranking do processo seletivo.

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

RESULTADO DOS RECURSOS

BOLSA ACADEMICA

  Nome Matrícula Modalidade  Situação

1

ANGELICA DANTAS DE BRITO

GADELHA 2024011265 BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

2

STEFANNY THAIANNY DA COSTA

DUARTE 2020022648 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

3

LARISSA ANNIELLY DA COSTA

OLIVEIRA 2022010897 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

4 HUDSON TIAGO DE ALMEIDA 2024011049 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

5 ITALO RUAM MEDEIROS DE PAIVA 2023012253 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

6 OCIONE VILAR MONTEIRO 2022011194 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

7

LEIA LUDMILLA LUCENA

PINHEIRO 2019022532 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

8

NAYARA GEOVANA COSTA

OLIVEIRA 2024011177 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

9 JONATAS MIQUEIAS DA COSTA 2024010949 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

10

LORENA MAYARA DE PAULA

FERNANDES 2023011853 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

11

OHANA GIORGIA DANTAS

FERNANDES 2024010336 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

12

LAURA VITORIA DE OLIVEIRA

SILVA 2020010435 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

13 JORDANA FERNANDES DA COSTA 2023012023 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

14

JESSICA MAIARA CRISPIM

OLIVEIRA 2022011170 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

15

MARIA ISABELLY PINTO DE LIMA

SOUZA 2024011204 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

16

FERNANDA PAULINA DA COSTA

LOPES 2023023264 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

17 LARA LOUISE ESTEVAM DA SILVA 2022010729 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

18

VITORIA EDUARDA LOPES DA

SILVA 2022011041 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

19 MICHEL KAIC MORAIS ALVES 2023022914 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

20

JULIANA GUMERCINA GALDINO

DA SILVA 2021022758 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

21

CARLOS ALEXANDRE PAIVA

PEREIRA 2023011682 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

22 JAYSA GALDINO PRAXEDES 2020022518 BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

23 LUAN GABRIEL ALVES DE MELO 2023011842 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

24 FRANCISCA MARIA SILVA LOPES 2021011427 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

25

ROGER AUGUSTO DE OLIVEIRA

DOS SANTOS PEREIRA 2024010446 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

26

LUZIANE BEATRIZ DE ARRUDA

DUARTE 2021022466 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

27 ANDRE FELIPE SILVA PEIXOTO 2024011196 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

28

ELIS MARIA DE OLIVEIRA

FREITAS 2020011164 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

29 MARINA BEZERRA FERNANDES 2022011182 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

30

AQUILA MAYNARA GOMES

BATISTA 2023011881 BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

31 SAMUELL YGOR LOPES CAE 2022010952 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

32 MIKAELE PEREIRA SALES 2023012230 BOLSA ACADÊMICA INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

33

THIAGO HEITOR DE SOUZA

DANTAS 2024011106 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

34

MARIA EDUARDA FERNANDES DE

ALMEIDA 2023023077 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

35 JOSINEIDE FERREIRA DA SILVA 2020022806 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

36

MARIA LUIZA FERNANDES

MARIANO 2019022244 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

37

ANA CLARICE FERNANDES

MARIANO 2023012010 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

38 SUZANA DA SILVA DUARTE 2022022085 BOLSA ACADÊMICA DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

AUXILIO TRANSPORTE

  Nome Matrícula Modalidade  Situação

1

PEDRO EMANOEL NOGUEIRA

COSTA 2024011253

AUXÍLIO

TRANSPORTE INDEERIDO (A)

2

TALES EMANOEL LUCENA

FERNANDES 2024010933

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

3 TALLYSON DE LIMA FERNANDES 2024011184

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

4 UALISSON CORTEZ SOARES 2023022921

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

5 MARIANA FERNANDES DA SILVA 2021022865

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

6

ANTHONNY YAN DE SOUZA

MARTINS 2023011383

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

7

MARIA VIVIAN PINTO DE

OLIVEIRA 2021011337

AUXÍLIO

TRANSPORTE INDEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

8

MARIA EDUARDA ABRANTES DA

SILVA 2020022362

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

9 GUSTAVO SOARES DE FREITAS 2024010845

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

10

ALESSANDRA FERREIRA LIMA

DE MEDEIROS 2022010858

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

11

THAMARA ATHAIS ALVES

VIEIRA 2020011660

AUXÍLIO

TRANSPORTE DEFERIDO(A)

AUXÍLIO CRECHE

  Nome Matrícula Modalidade  Situação

1 ALESSANDRA VIEIRA LOPES 2024011141 AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO(A)

2 THALYTA GURGEL FERNANDES 2021022802 AUXÍLIO CRECHE DEFERIDO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

Caraúbas/RN, 20 de agosto de 2024.

Edna Lúcia da Rocha Linhares

Coordenadora de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2024-08-20T10:27:34-0300